PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

REQUERIMENTO N°: 108/2016

Autoria: Juliana de Figueiredo Baptista

A Vereadora, que a este subscreve, com assento nesta Casa Legislativa, amparada no artigo 113, Parágrafo
VIII e Art. 126 do Regimento Interno e demais disposições legais, Requer após ouvida em plenário na forma
regimental, à Secretária Municipal de Desenvolvimento Econômico, Sra. Luciene Brandão Magalhães, para
que encaminhe o cadastro das propostas e planos de trabalhos referentes à Emenda Parlamentar do Deputado
Federal Luiz Henrique Mandetta, para Estruturação da Rede de Serviços de Atenção Básica de Saúde, no
valor de R$400.000,00(Quatrocentos mil reais), documento anexo. Justificativa: O presente requerimento faz-
se necessário, para acompanhamento desta proposta. Sala das Sessões, 23 de Agosto de 2016.

 Sala das Sessões, 30 de Agosto de 2016

Juliana de Figueiredo Baptista

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498796507